
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 8 5 2  

на Столичния общински съвет 

 от 23.10.2025 година 

За даване съгласие на „Диагностично-консултативен център XVI- 

София“ ЕООД да закупи нови дълготрайни материални активи 

(медицинска апаратура) и да извърши основен ремонт на санитарен възел 

за пациенти, разположен на първия етаж на сградата, като финансирането 

се осигурява изцяло от бюджета на Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.21, ал.1, т.21 от Наредбата 

на Столичния общински съвет за общинските лечебни заведения и чл.69, 

ал.1 от Правилника за организацията и дейността на Столичния общински 

съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие „Диагностично-консултативен център XVI-София“ 

ЕООД да закупи медицинска апаратура, съгласно приложен към доклада 

списък, и да извърши основен ремонт на санитарен възел за пациенти, 

намиращ се на първия етаж на сградата на лечебното заведение, при обща 

прогнозна стойност до 100 000 (сто хиляди) лева с включен ДДС. 

2. Определя, че средствата за финансиране на разходите по т.1 се 

осигуряват изцяло от бюджета на Столична община за 2025 г. 

3. Възлага на заместник-кмета на Столична община по направление 

„Финанси и здравеопазване“ да организира и проведе необходимите 

действия и процедури за реализиране на настоящото решение, 

включително осигуряване на финансирането, съгласно изискванията на 

Закона за обществените поръчки. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 23.10.2025 г., Протокол № 50, точка 28 от 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



дневния ред, по доклад № СОА25-МЦ29-426/2/16.10.2025 г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


